
Gniezno, dnia 27 stycznia 2014 r. 

 

Zarządzenie Nr 2/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami),  § 39 ust.3 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia oceny jakości kształcenia w PWSZ w Gnieźnie powołuję 

Komisję ds. wewnętrznej oceny jakości kształcenia w składzie: 

 

1. Prorektor ds. Studiów – dr hab. inż. Andrzej Urbaniak – Przewodniczący 

2. Dyrektor Instytutu Inżynierii Środowiska – prof. dr hab. inż. Marek Sozański 

3. Dyrektor Instytutu Ochrony Środowiska -   dr Sławomir Binkowski 

4. Dyrektor Instytutu Transportu                - dr Hubert Igliński 

5. Dyrektor Instytutu Informatyki               – dr inż. Eugeniusz     Sroczan 

6. Dyrektor Instytutu Zarządzania i Inżynierii Produkcji – dr inż. Karolina Bondarowska 

7. Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu      - prof. dr hab. Michał Umbreit 

8. Dyrektor Instytutu Elektroniki i Telekomunikacji – dr inż. Zbigniew Szymański 

9. Pracownik Działu Kształcenia                                - mgr Beata Sander 

 

§ 2 

Powołuję Komisję Dydaktyczną w składzie: 

1. Prorektor ds. Studiów – dr hab. inż. Andrzej Urbaniak – Przewodniczący 

2. Dyrektor Instytutu Inżynierii Środowiska – prof. dr hab. inż. Marek Sozański 

3. Dyrektor Instytutu Ekotechnologii          - dr Sławomir Binkowski 

4. Dyrektor Instytutu Transportu                - dr Hubert Igliński 

5. Dyrektor Instytutu Informatyki               – dr inż. Eugeniusz     Sroczan 



6. Dyrektor Instytutu Zarządzania i Inżynierii Produkcji – dr inż. Karolina Bondarowska 

7. Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu      - prof. dr hab. Michał Umbreit 

8. Dyrektor Instytutu Elektroniki i Telekomunikacji –dr inż. Zbigniew Szymański 

9. Marta Stankowska                                  - studentka 

10. Maciej Michalski                                    - student 

11.Ariel Antonowicz                                  - student 

12. Szymon Michalak                                  - student 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . Traci moc Zarządzenie Rektora  

  nr 40/2012 z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


